PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 003/2023

EDITAL Nº 002/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES abaixo relacionadas, ao Processo Seletivo Simplificado de 01 (uma)
vaga + CV para o cargo de ENTREVISTADOR SOCIAL/OPERADOR DO PROGRAMA
PROCAD SUAS de acordo com o cronograma do Edital nº 001, conforme segue:

CARGO: ENTREVISTADOR SOCIAL/OPERADOR DO
PROGRAMA PROCAD SUAS

NOME INSCRIÇÃO

Raíssa Antônya Peruzin 01

Claudia  Chiapetti 02

João Pedro Dendena 03

Erica Angela Salla  Rossetto 04

Delise Lurdes Salla 05

Vanessa de Moraes 06

Elianara Nassinger 07

 Mariano Moro(RS), aos 03 de julho de 2023.

IRINEU FANTIN

Prefeito Municipal